
     Атлетска Федерација на Северна Македонија 

    Athletics Federation of North Macedonia 

 

           Tel./Faks: +389 2 3131325   e-mail: mkd@mf.worldathletics.org  web:www.afm.org.mk 

 
     Турнир во Скокачки дисциплини, 06 мај 2023г, Скопје 

 
Организатор: Атлетска федерација на Северна Македонија 
Датум на одржување: 6 мај 2023 год. ( сабота ) 
Место на одржување: Национална арена „ Тодор Проески „ – Скопје  
 
Дисциплини : 
Мажи:  Височина, Далечина, Трискок  
Жени: Височина, Далечина, Трискок  
 
ДАЛЕЧИНА / ЖЕНИ над 18 год               старт 15:45 

Пласман Ст бр Име Презиме Роден/а Клуб Кат 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта 

1 256 Камелија Кајчевска 19.07.2003 Центар У23 Х Х 5,27 5,06 4,92 5,33 5,33 

2 91 Сара Османовска 09.11.2005 7ми Мај М 5,12 5,12 4,94 5,01 5,14 5,13 5,14 

3 139 Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово М 4,76 4,62 4,80 5,01 Х 4,69 5,01 

4 141 Мартина Вукановиќ 20.10.2001 Куманово У23 4,25 4,08 4,37 Х Х Х 4,37 

 
 
ДАЛЕЧИНА / ЖЕНИ под 18 год               старт:15:45 

Пласман Ст бр Име Презиме Роден/а Клуб Кат 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта 

1 40 Лина Исени 01.06.2008 Лириа П Х 4,82 4,93 5,03 5,03 Х 5,03 

2 661 Јана Димовска 27.04.2009 Охрид трчаТ П 4,38 4,27 4,06 3,83 3,92 4,06 4,38 

3 344 Јоана Николовска 28.11.2008 Работнички П 4,30 4,15 4,17    4,30 

4 395 Теа Алексовска 08.01.2006 Куманово MM 3,99 4,08 4,02    4,08 

5  Сара Секулоска  Охрид трчаТ П Х 3,91 4,03    4,03 

6 41 Анида Исени 05.10.2007 Лириа MM 3,54 - 3,98    3,98 

7 522 Неда  Чанговска 01.12.2009 Работнички П 3,77 3,15 3,20    3,77 

8  Ангела Димова  Охрид трчаТ П Х Х 2,85    2,85 

 
 
 



 
ВИСОЧИНА / ЖЕНИ над 18 год              старт 16:45 

Пласман Ст бр Име Презиме Роден/а Клуб Кат 110 115 120 130 140 145 150 Нај,резулта 

1 407 Клементина  Модева 08.09.2005 Охрид трчаТ М - - 0 0 0 Х0 ххх 145 

2 785 Калина Ангелоска 13.12.2009 Охрид трчаТ П 0 0 Ххх     115 

-ДНС               

 
 
ТРИСКОК / ЖЕНИ над 18 год               старт 17:30 

Пласман Ст бр Име Презиме Роден/а Клуб Кат 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта 

1 139 Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово М Х 10,49 Х 10,56 10,25 Х 10,56 

2 91 Сара Османовска 09.11.2005 7ми Мај М 10,43 Х 10,36 10,30 10,36 10,50 10,50 

3 256 Камелија Кајчевска 19.07.2003 Центар У23 9,75 9,99 9,04 10,21 10,34 10,24 10,34 

4 407 Клементина  Модева 08.09.2005 Охрид трчаТ М 9,16 8,77 9,08 9,14 9,23 9,25 9,25 

5 141 Мартина Вукановиќ 20.10.2001 Куманово У23 9,03 8,42 9,19 Х 9,14 Х 9,19 

 
 
ТРИСКОК / ЖЕНИ под 18 год               старт:17:30 

Пласман Ст бр Име Презиме Роден/а Клуб Кат 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта 

1 40 Лина Исени 01.06.2008 Лириа П Х Х 10,76 Х Х Х 10,76 

2 395 Теа Алексовска 08.01.2006 Куманово MM 9,17 8,68 9,15 - - 8,65 9,17 

3 41 Анида Исени 05.10.2007 Лириа MM 8,64 8,78 8,55 7,46 8,67 8,43 8,78 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ДАЛЕЧИНА / МАЖИ над 18 год               старт 15:45 

Пласман Ст бр Име Презиме Роден/а Клуб Кат 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта 

1 826 Ветон Бафтири  Шкендија с 5,48 5,26 5,37 5,40 5,23 4,58 5,48 

Днс 869 Ненад Младеновски 07.11.1988 Куманово С        

 
 
 
 
 
ДАЛЕЧИНА / МАЖИ под 18 год               старт:15:45 

Пласман Ст бр Име Презиме Роден/а Клуб Кат 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта 

1 93 Брајан Авиа 02.06.2007 7ми Мај ММ - Х 6,14 Х Х 6,39 6,39 

2 882 Александар Камнаровски 26.06.2007 Охрид трчаТ ММ 5,96 5,85 5,83 6,00 4,74 5,65 6,00 

3 883 Никола Стојковски 11.03.2007 Охрид трчаТ ММ 4,91 5,30 4,88 Х 5,08 5,19 5,30 

4 454 Михаил Стошевски 07.06.2008 Куманово П 5,10 5,07 4,98 5,27 Х 5,08 5,27 

5 913 Никола Спасовски  Охрид трчаТ ММ 4,67 5,02 4,63 4,87 Х Х 5,02 

6 10 Бесјан Ајети 06.05.2005 Лириа М 4,93 4,94 4,87    4,94 

7 884 Михаил Николовски  Охрид трчаТ ММ 4,86 4,91 4,92    4,92 

8 874 Марио Пешевски 26.01.2008 Куманово П 4,70 4,74 4,80    4,80 

 
 
 
ВИСОЧИНА /МАЖИ над 18 год              старт 16:45 

Пласман Ст бр Име Презиме Роден/а Клуб Кат 120 130 140 150 155 160 165 170 175 Нај,резулта 

1 869 Ненад Младеновски 07.11.1988 Куманово С - - - 0 0 Х0 0 0 Ххх 170 

2 394 Зумер Мурсели 06.05.2005 Лириа М 0 0 х0 Х0 Ххх     150 

-ДНС                 

 
 
 
 
 
 
 



 
ВИСОЧИНА /МАЖИ под 18 год              старт 16:45 

Пласман Ст бр Име Презиме Роден/а Клуб Кат 130 135 140 150 155 160 165 170 175 180 185 190 резулта 

1 93 Брајан Авиа 02.06.2007 7ми Мај ММ - - - - -  Х0 0 0 Х0 Хх0 ххх 185 

2 874 Марио Пешевски 26.01.2008 Куманово П  0 0 0 Х0 Хх0 ххх      160 

3 454 Михаил Стошевски 07.06.2008 Куманово П - 0 0 0 Х0 Ххх       155 

4  Дамјан Георгиевски  Работнички П Х0 Х0 0 Ххх         140 

5 662 Бојан Секуловски 21.10.2007 Охрид трчаТ ММ Х0 0 Ххх          135 

6 623 Христијан Златановски 25.03.2008 Куманово П 0 Х0 Ххх          135 

7  Максим  Илиевски  Работнички П ххх            125 

 
 
 
 
ТРИСКОК / МАЖИ над 18 год               старт 17:30 

Пласман Ст бр Име Презиме Роден/а Клуб Кат 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта 

1 394 Зумер Мурсели 06.05.2005 Лириа М 11,82 12,01 11,95 Х 11,69 11,60 12,01 

 
 
ТРИСКОК / МАЖИ под 18 год               старт:17:30 

Пласман Ст бр Име Презиме Роден/а Клуб Кат 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта 

1 882 Александар Камнаровски 26.06.2007 Охрид трчаТ ММ х 11,49 11,30 10,83 11,80 11,85 11,85 

2 883 Никола Стојковски 11.03.2007 Охрид трчаТ ММ х 10,22 9,62 х х 11,09 11,09 

3 884 Михаил Николовски  Охрид трчаТ ММ 10,28 10,30 10,61 10,50 10,85 х 10,85 

4 477 Исак Љубеновски  Центар П 10,08 х 9,93 х 10,45 10,34 10,45 

5 662 Бојан Секуловски 21.10.2007 Охрид трчаТ ММ 10,09 9,63 9,11 8,71 х х 10,09 

 
 
Со почит , 
 Канцеларија на АФСМ 
 
Дејан Ангеловски 
 


